
 

 

 

Priedas Nr.1  
VŠĮ KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRAS 

STATISTINIŲ DUOMENŲ ANALIZĖ UŽ 2020 METUS 

 

 

2020metai     2019metai 

 

Gimė               106                        82 

Mirė               367                        311 

1000-čiui gyventojų gimstamumas          6,6                         5,0 

1000-čiui gyventojų mirtingumas          22,9                       19,0 

Natūralus gyventojų prieaugis           16,3                       14,0 

Gyventojų skaičius rajone           16 061                   16 356 

Vaikų iki 17 metų             2 519                     2 651 

Prisirašiusieji prie įstaigos                    12 908                  16 246 

Apdrausti privalomu sveikatos draudimu             12 171                  15 336 

 

1.Apsilankymų skaičius rajone iš viso                       41 535                  90 309 

Iš jų: 

1.1 pagal padalinius 

1.1.1 Kupiškio raj.sav.PASP centre         36 370                   80 742 

1.1.2 Skapiškio ambulatorijoje           1 519                     2 023 

1.1.3 Subačiaus ambulatorijoje          1 848                     3 587 

1.1.4 Šimonių ambulatorijoje            1 798                     3 945 

 

Vienas rajono statistinis gyventojas pas gydytojus lankėsi  2,3                 4,9  

1.2 apsilankymai pagal specialistus iš viso        41 535                  90 309 

1.2.1 pas šeimos gydytojus          23 790                  57 065 

1.2.2 pas vidaus ligų gydytojus          1 502                    3 002 

1.2.3 pas vaikų ligų gydytojus          3 197                    6 557 

1.2.4 pas psichiatrus           2 559                    3 795 

1.2.5 pas akušerius ginekologus              1 258                    2 369 

1.2.6 pas chirurgus            3 856                    7 096 

1.2.7 pas odontologus           4 598                    9 630 

1.2.8 pas psichologus             730                        675 

1.2.9 pas socialinę darbuotoją              45                        120 

2020metai     2019metai 

1.3 apsilankymų priežastys iš viso       36 875             76 015 

1.3.1 dėl profilaktinių patikrinimų        8 508               13 835 

1.3.2 dėl ligos suaugusių ir paauglių        24 941             52 544 

1.3.3 dėl ligos vaikų nuo 0 iki 14 m.        3 426               9 636 

1.4 vizitai į namus           984                 1 705 

tame skaičiuje: 

vizitai pas suaugusius        953                 1 543 

KupiškioPASP centras        693                 1 077 

Skapiškio ambulatorija        140                 136 

Subačiaus ambulatorija        101                 200 



2 
 

 

Šimonių ambulatorija        19                   130 

Vizitai pas vaikus         31                   162 

Kupiškio PASP centras        25                   153 

Skapiškio ambulatorija        0                      0 

Subačiaus ambulatorija        6                      9 

Šimonių ambulatorija        0                      0 

2.Apsilankymų skaičius rajone pas odontologus 

Iš viso             4 598               9 630 

Iš jų: 

2.1 pagal padalinius: 

2.1.1. Kupiškio PASP centras         3 826               8 507 

2.1.2 Skapiškio ambulatorija         275                 409 

2.1.3 Subačiaus ambulatorija         497                 714 

2.1.4 Šimonių ambulatorija         0                      0 

2.2 dėl profilaktinio patikrinimo         843                 2 177 

2.2.1 Kupiškio PASP centras         754                 2 062 

2.2.2 Skapiškio ambulatorija         39                    72 

2.2.3 Subačiaus ambulatorija         50                    43 

2.2.4 Šimonių ambulatorija         0                      0 

2.3 dėl ligos vaikų nuo 0 iki 14 m.        411                 926 

2.3.1 Kupiškio PASP centras         357                 860 

2.3.2 Skapiškio ambulatorija         23                   29 

2.3.3 Subačiaus ambulatorija         31                   37 

2.3.4 Šimonių ambulatorija         0                     0 

 

 

 

 

2020metai        2019metai 

3.Laboratorijos veikla 

Kupiškio r.sav.PASP centre atlikta tyrimų             43 634      70 085 

Iš jų: 

hemotologinių     7 898       13 318 

biocheminių      28 063      43 646 

bendraklinikinių     5 413       9 403 

kraujo krešėjimo     2 260       0 

Skapiškio ambulatorijoje atlikta tyrimų   397       528 
Iš jų: 

Hemotologinių     137       172 

Biocheminių      181       239 

Bendraklinikinių     79       117 

Subačiaus ambulatorijoje atlikta tyrimų   490       1 104 

Iš jų: 

Hemotologinių     220       453 

Biocheminių      140       462 

Bendraklinikinių     130       189 

Šimonių ambulatorijoje atlikta tyrimų   709       1 007 

Iš jų: 



3 
 

 

Hemotologinių     319       459 

Biocheminių      244       338 

Bendraklinikinių     146       210 

Viso rajone atlikta tyrimų     45 230   72 724 
Iš jų: 

Hemotologinių     8 574      14 402 

Biocheminių      28 628     44 685 

Bendraklinikinių     5 768       9 919 

Kraujo krešėjimo     2 260       0 

4.Procedūros ir funkcinės diagnostikos tyrimai 

4.1Masažo procedūros vaikams 

4.1.1 Kupiškio PASP centre     705       2 702 

Kineziterapijos procedūros vaikams 

4.2.1 Kupiškio PASP centre     120       556 

4.3Kupiškio r.sav.PASP centre atlikti 

4.4 dantų Ro tyrimai      244       730 

 

 

 

2020metai       2019metai 

 

4.4 Funkcinės diagnostikos tyrimai 
Kupiškio PASP centras      2 774    6 832 

Skapiškio ambulatorija      52    121 

Subačiaus ambulatorija      150    209 

Šimonių ambulatorija      242    273  

Iš viso:        3 188    7 435 

 

 

 

 

 

Direktorius                   Raimundas Martinėlis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė: 

Sveikatos statistikė Vida Jutkienė 



4 
 

 

Telef. 8 459 46275 
 


